Presidência 1

  Ato 1

    Ato 1

  Extrato 5

    Extrato 5

Diretoria Geral 5

  Ato 5

    Ato 5

Extrato

Extrato

Extrato Termo Cooperacao 18CN022
EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO

ESPÉCIE: Convênio. PARTÍCIPES: TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO E ADVOCACIA-GERAL DO ESTADO DE

MINAS GERAIS. OBJETO: Implantação dos serviços de interoperabilidade entre o Sistema Processo Judicial Eletrônico instalado na Justiça do

Trabalho (PJe) e o Sistema de Controle de Processos Judiciais e Expedientes Administrativos (TRIBUNUS). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n.

8666/93. VIGÊNCIA: De 6/08/2018 a 5/08/2023. DATA DA ASSINATURA: 6/08/2018. SIGNATÁRIOS: Desembargador 1º Vice-Presidente do TRT

da 3ª Região, no exercício da Presidência, Márcio Flávio Salem Vidigal, pelo TRT 3ª Região, e Dr. Onofre Alves Batista Júnior, pela Advocacia-

Geral do Estado de Minas Gerais. 18CN022 - e-PAD 23908/2018.

Diretoria Geral

Ato

Ato

PORTARIA DG N. 646, DE 30 DE JULHO DE 2018.
Portaria da Diretoria-Geral

PORTARIA DG N. 646, DE 30 DE JULHO DE 2018.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a competência delegada pelo art. 2º, inciso III, da Portaria GP n. 3, de 2 de janeiro de 2018;

CONSIDERANDO a Resolução n. 99, de 20 de abril de 2012, do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, que dispõe sobre a designação de

servidor para desempenhar as atribuições de oficial de justiça na condição ad hoc no âmbito da Justiça do Trabalho de primeiro e segundo graus;

e

CONSIDERANDO a indicação da Excelentíssima Juíza Diretora do Foro Trabalhista de Coronel Fabriciano no processo TRT/e-PAD/22588/2018,

RESOLVE:

Designar o servidor Tonney Lino Deotti para desempenhar as atribuições de oficial de justiça ad hoc no Foro Trabalhista de Coronel Fabriciano, no

período de 18/7/2018 a 13/9/2018, em razão do disposto no art. 2º, inciso I, da Resolução n. 99, de 20 de abril de 2012, do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho.

PAULO SÉRGIO BARBOSA CARVALHO

Diretor-Geral

ÍNDICE

2535/2018 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 5
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 08 de Agosto  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 122493